
レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

ブリナツモマブ 18 μg 中心静脈注射 day1・3

ブリナツモマブ 27 μg 中心静脈注射 day5

ブリナツモマブ 84 μg 中心静脈注射 day1・8・15

ブリナツモマブ 112 μg 中心静脈注射 day4・11・18

ブリナツモマブ 112 μg 中心静脈注射 day1・8・15

ブリナツモマブ 84 μg 中心静脈注射 day5・12・19

ブリナツモマブ 84 μg 中心静脈注射 day1・8・15・22

ブリナツモマブ 112 μg 中心静脈注射 day4・11・18・25

ブリナツモマブ 84 μg 中心静脈注射 day1・8・15・22

ブリナツモマブ 112 μg 中心静脈注射 day4・11・18・25

ブリナツモマブ 112 μg 中心静脈注射 day1・8・15・22

ブリナツモマブ 84 μg 中心静脈注射 day5・12・19・26

ブリナツモマブ 112 μg 中心静脈注射 day1・8・15・22

ブリナツモマブ 84 μg 中心静脈注射 day5・12・19・26

ブリナツモマブ 20 μg/㎡ 中心静脈注射 day1

ブリナツモマブ 15 μg/㎡ 中心静脈注射 day5

ブリナツモマブ 15 μg/㎡ 中心静脈注射 day1

ブリナツモマブ 20 μg/㎡ 中心静脈注射 day4

ブリナツモマブ 45 μg/㎡ 中心静脈注射 day1・8・15

ブリナツモマブ 60 μg/㎡ 中心静脈注射 day4・11・18

ブリナツモマブ 60 μg/㎡ 中心静脈注射 day1・8・15

ブリナツモマブ 45 μg/㎡ 中心静脈注射 day5・12・19

ブリナツモマブ 45 μg/㎡ 中心静脈注射 day1・8・15・22

ブリナツモマブ 60 μg/㎡ 中心静脈注射 day4・11・18・25

ブリナツモマブ 45 μg/㎡ 中心静脈注射 day1・8・15・22

ブリナツモマブ 60 μg/㎡ 中心静脈注射 day4・11・18・25

ブリナツモマブ 60 μg/㎡ 中心静脈注射 day1・8・15・22

ブリナツモマブ 45 μg/㎡ 中心静脈注射 day5・12・19・26

ブリナツモマブ 60 μg/㎡ 中心静脈注射 day1・8・15・22

ブリナツモマブ 45 μg/㎡ 中心静脈注射 day5・12・19・26

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

CLL ﾘﾂｷｻﾝ療法(他剤と併用1ｺｰｽ目/R：375) リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

CLL ﾘﾂｷｻﾝ療法(他剤併用2回目以降/R：500) リツキシマブ 500 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ベンダムスチン 90 mg/㎡ 点滴静注 day1・2

リツキシマブ 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

ベンダムスチン 90 mg/㎡ 点滴静注 day1・2

CLL ﾍﾞﾝﾀﾞﾑｽﾁﾝ単独 （総ｺｰｽ数：6） ベンダムスチン 100 mg/㎡ 点滴静注 day1・2 28

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

プララトレキサート療法 プララトレキサート 30 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15・22・29・36 49

ロミデプシン療法 ロミデプシン 14 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15 28

ドキソルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

ブレンツキシマブ　ベドチン 1.8 mg/kg 点滴静注 day1

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

ニボルマブ（単剤）療法（Hodgkin） ニボルマブ 240 mg 点滴静注 day1 14

【q4w】ニボルマブ（単剤）療法（Hodgkin） ニボルマブ 480 mg 点滴静注 day1 28

ｱﾄﾞｾﾄﾘｽ単独療法 ブレンツキシマブベドチン 1.8 mg/kg 点滴静注 day1 21

ドキソルビシン 25 mg/㎡ 点滴静注 day1・15

ブレオマイシン 10 mg/㎡ 点滴静注 day1・15

ビンブラスチン 6 mg/㎡ 点滴静注 day1・15

ダカルバジン 250 mg/㎡ 点滴静注 day1・15

投与量

投与量

血液内科
ブリナツモマブ

CLL

投与量

84

42

84

7

35

35

71ｺｰｽ目day1-7【3日/4日】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ ＜45kg

【3日/4日交互】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ ＜45kg 2-5ｺｰｽ目

71ｺｰｽ目1w【2日/2日/3日】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ 45kg≦

35

35

1ｺｰｽ目day8-28【3日/4日】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ 45kg≦

1ｺｰｽ目day8-28【4日/3日】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ 45kg≦

1ｺｰｽ目day1-7【4日/3日】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ ＜45kg

1ｺｰｽ目day8-28【3日/4日】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ ＜45kg

1ｺｰｽ目day8-28【4日/3日】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ ＜45kg

CLL RB （1ｺｰｽ目/R：375）

CLL RB （2～6ｺｰｽ目/R：500）

28

28

A-CHP療法【d2-5：PSL内服】 21

PTCL/CTCL

投与量

Hodgkin

【3日/4日交互】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ 45kg≦ 6-9ｺｰｽ目

【4日/3日交互】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ 45kg≦ 2-5ｺｰｽ目

【4日/3日交互】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ 45kg≦ 6-9ｺｰｽ目

42

【3日/4日交互】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ ＜45kg 6-9ｺｰｽ目

【4日/3日交互】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ ＜45kg 2-5ｺｰｽ目

【4日/3日交互】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ ＜45kg 6-9ｺｰｽ目

42

84

84

42

【3日/4日交互】ﾌﾞﾘﾅﾂﾓﾏﾌﾞ 45kg≦ 2-5ｺｰｽ目

ABVD療法（JCOG変法） 28



ドキソルビシン 25 mg/㎡ 点滴静注 day1・15

ビンブラスチン 6 mg/㎡ 点滴静注 day1・15

ダカルバジン 375 mg/㎡ 点滴静注 day1・15

ブレンツキシマブベドチン 1.2 mg/kg 点滴静注 day1・15

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

ピラルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

ビンクリスチン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニゾロン 100 mg/日 経口 day1-5

ピラルビシン 30 mg/㎡ 点滴静注 day1

シクロフォスファミド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

ビンクリスチン 1 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニゾロン 30 mg/日 経口 day1-5

ドキソルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

ビンクリスチン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニゾロン 100 mg/日 経口 day1-5

ドキソルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

ビンクリスチン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニゾロン 100 mg/日 経口 day1-5

ベンダムスチン ベンダムスチン 120 mg/㎡ 点滴静注 day1・2 21

リツキサン療法 リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

リツキサン維持療法 リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1 56

【高濃度：4mg/mL】リツキサン療法 リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドキソルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day2

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day2

ビンクリスチン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 day2

プレドニゾロン 100 mg/日 経口 day2-6

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドキソルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day2

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day2

ビンクリスチン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 day2

プレドニゾロン 100 mg/日 経口 day2-6

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ベンダムスチン 90 mg/㎡ 点滴静注 day1・2

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ベンダムスチン 90 mg/㎡ 点滴静注 day1・2

ポラツズマブ ベドチン 1.8 mg/kg 点滴静注 day2

リツキシマブ【BS】療法 リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ピラルビシン 30 mg/㎡ 点滴静注 day2

シクロフォスファミド 500 mg/㎡ 点滴静注 day2

ビンクリスチン 1 mg/㎡ 点滴静注 day2

プレドニゾロン 30 mg/日 経口 day2-6

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ピラルビシン 30 mg/㎡ 点滴静注 day1

シクロフォスファミド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

ビンクリスチン 1 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニゾロン 30 mg/日 経口 day1-5

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ピラルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day2

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day2

ビンクリスチン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 day2

プレドニゾロン 100 mg/日 経口 day2-6

R-CHOP療法 【PSL内服】

14【ｼﾞｰﾗｽﾀ BP】R-CHOP療法 【PSL内服】

28RB

NHL

投与量

A-AVD療法 28

通常量THP-COP療法 【PSL内服】 14

14高齢者THP-COP療法 【PSL内服】

CHOP療法 【PSL内服】 14

14【ｼﾞｰﾗｽﾀ BP】CHOP療法 【PSL内服】

21PRB療法

21高齢者R-THPCOP療法 【PSL内服】ﾘﾂｷｼﾏﾌﾞBS

高齢者R-THPCOP療法(ﾘﾂｷｼﾏﾌﾞBS同日)PSL内服 21

21通常量R-THPCOP療法 【PSL内服】ﾘﾂｷｼﾏﾌﾞBS

14



リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ピラルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

ビンクリスチン 1.4 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニゾロン 100 mg/日 経口 day1-5

【高濃度：4mg/mL】リツキシマブBS療法 リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドキソルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day2

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day2

ポラツズマブ ベドチン 1.8 mg/kg 点滴静注 day2

プレドニゾロン 100 mg/日 経口 day2-6

リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドキソルビシン 50 mg/㎡ 点滴静注 day2

シクロフォスファミド 750 mg/㎡ 点滴静注 day2

ポラツズマブ ベドチン 1.8 mg/kg 点滴静注 day2

プレドニゾロン 100 mg/日 経口 day2-6

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

ｵﾋﾞﾇﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法（導入療法 1ｺｰｽ目） オビヌツズマブ 1000 mg 点滴静注 day1・8・15 21

ｵﾋﾞﾇﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法（導入療法 2ｺｰｽ目以降） オビヌツズマブ 1000 mg 点滴静注 day1 21

ｵﾋﾞﾇﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法（維持療法） オビヌツズマブ 1000 mg 点滴静注 day1 56

オビヌツズマブ 1000 mg 点滴静注 day1

ベンダムスチン 90 mg/㎡ 点滴静注 day1・2

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

エプコリタマブ 0.16 mg 皮下注射 day1

エプコリタマブ 0.8 mg 皮下注射 day8

エプコリタマブ 48 mg 皮下注射 day15・22

エプコリタマブ皮下注＜2, 3ｺｰｽ目＞ エプコリタマブ 48 mg 皮下注射 day1・8・15・22 28

エプコリタマブ皮下注＜4～9ｺｰｽ目＞ エプコリタマブ 48 mg 皮下注射 day1・15 28

エプコリタマブ皮下注＜10ｺｰｽ目以降＞ エプコリタマブ 48 mg 皮下注射 day1 28

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

イサツキシマブ 20 mg/kg 点滴静注 day1・8・15・22

デキサメタゾン 40 mg 点滴静注 day1・8・15・22

イサツキシマブ 20 mg/kg 点滴静注 day1・15

デキサメタゾン 40 mg 点滴静注 day1・15

イサツキシマブ 20 mg/kg 点滴静注 day1・8・15・22

デキサメタゾン 20 mg 点滴静注 day1・8・15・22

イサツキシマブ 20 mg/kg 点滴静注 day1・15

デキサメタゾン 20 mg 点滴静注 day1・15

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

ダラキューロ 15 mL 皮下注射 day1・8・15・22

レナリドミド 25 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

ダラキューロ 15 mL 皮下注射 day1・15

レナリドミド 25 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

ダラキューロ 15 mL 皮下注射 day1

レナリドミド 25 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day8・15・22

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

ボルテゾミブ 1.3 mg/㎡ 皮下注射 day1・4・8・11

ダラキューロ 15 mL 皮下注射 day1・8・15

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・2・4・5・8・9・11・12

Isad療法（2コース目以降）【75歳以上】

28

28

28

DBd療法（1-3コース）【ﾀﾞﾗｷｭｰﾛ】 21

【ｼﾞｰﾗｽﾀ BP】Pola-R【BS】-CHP 21

28GB療法（G：2ｺｰｽ目以降）

エプコリタマブ皮下注＜1ｺｰｽ目＞ 28

投与量

エプコリタマブ

投与量

21通常量R-THPCOP療法(ﾘﾂｷｼﾏﾌﾞBS同日)PSL内服

21Pola-R【BS】-CHP

Isad療法

投与量

投与量

DBd療法

投与量

28DRd療法（1、２コース）【ﾀﾞﾗｷｭｰﾛ】

28

DRd療法

DRd療法（3～6コース）【ﾀﾞﾗｷｭｰﾛ】

28DRd療法（7コース以降）【ﾀﾞﾗｷｭｰﾛ】

Isad療法（1コース目）【75歳未満】 28

Isad療法（2コース目以降）【75歳未満】

Isad療法（1コース）【75歳以上】

オビヌツズマブ



ボルテゾミブ 1.3 mg/㎡ 皮下注射 day1・4・8・11

ダラキューロ 15 mL 皮下注射 day1

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・2・4・5・8・9・11・12

ダラキューロ 15 mL 皮下注射 day1

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・2・4・5・8・9・11・12

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

12 mg 皮下注射 day1

36 mg 皮下注射 day4

76 mg 皮下注射 day8・15・22

Elranatamab療法＜2-6ｺｰｽ目＞ エルラナタマブ 76 mg 皮下注射 day1・8・15・22 28

Elranatamab療法＜7ｺｰｽ目以降＞ エルラナタマブ 76 mg 皮下注射 day1・15 28

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

ボルテゾミブ 1.3 mg/㎡ 皮下注射 day1・4・8・11

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・2・4・5・8・9・11・12

ボルテゾミブ 1.3 mg/㎡ 皮下注射 day1・8・15・22

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

カルフィルゾミブ 20 mg/㎡ 点滴静注 day1・2

カルフィルゾミブ 27 mg/㎡ 点滴静注 day8・9・15・16

レナリドミド 25 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

カルフィルゾミブ 27 mg/㎡ 点滴静注 day1・2・8・9・15・16

レナリドミド 25 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

カルフィルゾミブ 27 mg/㎡ 点滴静注 day1・2・15・16

レナリドミド 25 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

カルフィルゾミブ 20 mg/㎡ 点滴静注 day1・2

カルフィルゾミブ 56 mg/㎡ 点滴静注 day8・9・15・16

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・2・8・9・15・16・22・23

カルフィルゾミブ 56 mg/㎡ 点滴静注 day1・2・8・9・15・16

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・2・8・9・15・16・22・23

カルフィルゾミブ 20 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルフィルゾミブ 70 mg/㎡ 点滴静注 day8・15

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・2・8・9・15・16・22・23

カルフィルゾミブ 70 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・2・8・9・15・16・22・23

レジメン名 抗がん薬名 投与量 投与方法 投与日 投与間隔

エロツズマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1・8・15・22

レナリドミド 25 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

エロツズマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1・15

レナリドミド 25 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

エロツズマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1・8・15・22

ポマリドミド 4 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

エロツズマブ 20 mg/kg 点滴静注 day1

ポマリドミド 4 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

Kd療法（週1回/2ｺｰｽ目以降）

28

28

28

28

ERd療法（1, 2ｺｰｽ目）

ERd療法（3ｺｰｽ目以降）

EPd療法（1, 2ｺｰｽ目）

EPd療法（3ｺｰｽ目以降）

28

28

28

28

35

21

【維持】BD（ﾎﾞﾙﾃｿﾞﾐﾌﾞ・ﾃﾞｷｻﾒｻｿﾞﾝ）皮下注

DBd療法（4-8コース）【ﾀﾞﾗｷｭｰﾛ】 21

DBd療法（9コース以降）【ﾀﾞﾗｷｭｰﾛ】 21

28エルラナタマブElranatamab療法＜1ｺｰｽ目＞

KRd療法（2～12ｺｰｽ目） 28

28KRd療法（13～18ｺｰｽ目）

投与量

ERd療法

28KRd療法（1ｺｰｽ目）

Kd療法（1ｺｰｽ目）

Kd療法（2ｺｰｽ目以降）

Kd療法（週1回/1ｺｰｽ目）

Kd療法

Elranatamab療法

【導入】BD（ﾎﾞﾙﾃｿﾞﾐﾌﾞ・ﾃﾞｷｻﾒｻｿﾞﾝ）皮下注

投与量

BD療法

投与量

KRd療法

投与量



レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

イサツキシマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1・8・15・22

ポマリドミド 4 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

イサツキシマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1・15

ポマリドミド 4 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

イサツキシマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1・8・15・22

ポマリドミド 4 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・8・15・22

イサツキシマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1・15

ポマリドミド 4 mg/日 経口 day1-21

デキサメタゾン 20 mg/日 経口 day1・8・15・22

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

カルフィルゾミブ 20 mg/㎡ 点滴静注 day1・2

カルフィルゾミブ 56 mg/㎡ 点滴静注 day8・9・15・16

イサツキシマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1・8・15・22

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

カルフィルゾミブ 56 mg/㎡ 点滴静注 day1・2・8・9・15・16

イサツキシマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1・15

デキサメタゾン 40 mg/日 経口 day1・8・15・22

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

アザシチジン(皮下注) アザシチジン 75 mg/㎡ 皮下注射 day1-7 28

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

リツキシマブ療法（ITP） リツキシマブ 375 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

Pembrolizumab MSI-High 血内 ペムブロリズマブ 200 mg 点滴静注 day1 21

【q6w】Pembrolizumab MSI-High 血内 ペムブロリズマブ 400 mg 点滴静注 day1 42

IsaKd療法（2コース目以降）

28

28

IsaPd療法（1コース）【75歳未満】

IsaPd療法（2コース目以降）【75歳未満】

IsaPd療法（1コース）【75歳以上】

IsaPd療法（2コース目以降）【75歳以上】

28

28

28

28

IsaKd療法（1コース目）

投与量

投与量

アザシチジン

投与量

ITP

投与量

MSI-High

IsaPd療法

投与量

IsaKd療法


